[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 года № 814

р.п. Октябрьский
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории Устьянского муниципального района
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Устьянского муниципального района.
2. Управлению строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальном вестнике «Устьяны» и на официальном сайте муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
        Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                      С.А. Молчановский